
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SÃO PAULO

Fls. N.°
L I V R O  DE P O R T A R I A S

PORTARIA N°.14.628/09

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de 

Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

NOMEAR, 0 Sr. MARCELO AUGUSTO PAZZINI 

ROSSAFA, Registro n°. 91123, do cargo de Secretário Municipal de 

Transito, nível “CC-O", em comissão, lotado na Secretaria Municipal 
de Transito e Transportes desta Prefeitura Municipal,

Ainda, por necessidade, fica nomeado o servidor acima 

mencionado, em conformidade com o disposto no art. 2o da Lei 
Municipal n°. 3.022, de 05 de julho de 2005, para integrar o Conselho 
Diretor do FUMTRAN do Município de Lorena, como representante 

da Secretaria Municipal de Trânsito.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 04 de agosto de 2009.

PAULÒ>^SAR NEME 
Prefeito/Munícipal

Publicado nesta data no Paço Municipal


